
   

    - 1 - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 0105/S5200/20/RS (objednatele) 

č.  FS20K0068 (zhotovitele) 

ze dne 26.1.2021 

 

na provedení stavebních činností 

„ÚV Podolí – obnova čerpadel vápenné vody Mrafer Ca liny 1 až 6“ 

 

 

Smluvní strany :  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena: na základě plné moci 

IČ:   25656112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5290 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  KSB – PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern 

se sídlem: Praha 4 - Chodov, Klíčova 2300/6, PSČ 14900 

zastoupená   

IČ :  15890317 

DIČ:  CZ15890317 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3275 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou 

dodatečné práce a změna ceny díla.  

Stávající frekvenční měniče nevyhovují výkonově, nová čerpadla nejde zapojit do stávajícího   

vedení z důvodu vyššího výkonu a moderní ochraně čerpadel. Dodatečné práce jsou nezbytné 

pro uvedení díla do užívání a provozování vodohospodářské infrastruktury.  

 

Článek I. 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.1  který zní: 

„2.1.1 zhotovitel provede tyto dodatečné práce:  



   

    - 2 - 

- provede výměnu 6 ks frekvenčních měničů vč. odrušovačů a vč. stíněných 

silových kabelů (z důvodu jejich délky větší než 10 m) za nové s frekvenčními 

měniči příslušné výkonové řady a příslušným zapojením s vazbou na MaR, 

- vymění ovládací skříňky v suterénu, 

- vymění stíněné silové a ovládací kabely mezi 4. NP a suterénem, 

- provede výměnu slaboproudé kabeláže k příslušnému rozváděči DT, 

- provede následnou úpravu a doladění software. 

 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 5.1, který nově 

zní takto: 

 

„5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1  činí bez DPH       674 786,00 Kč  

    

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí: 

Původní cena za dílo bez DPH     1 369 700,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                       674 786,000 Kč 

Celková cena bez DPH     2 044 486,00 Kč 

DPH 21% 
 

Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací – viz příloha č. 1. 

 

 

Článek II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

Článek III. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha - Položkový rozpočet dodatečných prací 

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne  

 

 

 

  

 

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne   

 

 

 

 

 



   

    - 3 - 

 

 


